
事  務  連  絡 

                         令和 5年 3月 23日 

 

各都道府県建設業協会事務局 御中 

土木専門委員会委員 各位 

建設ＩＣＴ専門委員会委員 各位  

 

 

一般社団法人全国建設業協会 

事 業 部 

 

電子納品要領及び電子納品等運用ガイドラインの策定について（情報提供） 

 

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきましては、国土交通省の依頼に基づき１月に実施いたしました意

見照会にご協力いただいたところですが、今般、国土交通省より別添のとおり改定版

の策定等について情報提供がありましたので、お知らせいたします。 

つきましては、各都道府県建設業協会事務局様におかれましては、ご多忙のところ

恐縮ですが、必要に応じて会員企業様に周知いただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

（添付資料） 

別紙１ 工事完成図書の電子納品等要領（本編） 

別紙 2 工事完成図書の電子納品等要領の（解説） 

別紙 3 電子納品要領（本編・解説）の新旧対照表 

別紙 4 電子納品等運用ガイドライン【土木工事編】 

別紙 5 電子納品等運用運用ガイドライン【土木工事編】の新旧対照表 

別紙 6 改定の主なポイント 

別紙 7 意見照会票 

 

 

 

 

 

 

 

 

（担当）事業部 沖村 

TEL 03-3551-9396 

FAX 03-3555-3218 

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp 


